令和７年５月９日

保護者各位

西川町立西川中学校

校 長 阿部 仁志

学校開放（西村山中学校総合体育大会壮行式を含む）のご案内

 立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しまして、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り学校開放を実施いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご来校いただき、お子さん

の学校での様子をご覧いただきたくご案内します。

記

１ 日 時  令和７年６月１２日（木） ３～６校時 ※６校時は壮行式

２ 場 所  ① 授    業 ：各教室

② 壮 行 式 ：体育館

(野球・男女バレーボール・卓球・剣道・カヌー・水泳)

３ 時 程

 ○ 授業(３～５校時)

学年・組
３校時(10:45～11:35) ４校時(11:45～12:35) ５校時(13:55～14:45)

教 科 授業者 教 科 授業者 教 科 授業者

１年１組 数学
今崎

東海林
英語 安藤 道徳 今崎

２年１組

２年みずばしょう
美術

渡邉

福田
家庭

調所

福田
総合 ２学年

３年１組

３年みずばしょう
保体

後藤

佐藤
音楽

森

三枝
総合 ３学年

りんどう 社会 西堀 国語 菊地

○  地区総体壮行式 １５：００～１５：５０

４ その他  駐車場は、北側河川敷 または 西側河川敷 をご利用ください。

【担 当】

西川町立西川中学校

教務主任 後藤達也

電話 0237-74-2317